
 

MØTEREFERAT 
Møte Folkehelserådet 

 
 

Møtested: Familiesenteret  Møtedato: 11. april 2014, kl. 9-11 

Møteledere: Kjell T Arntsen  Sekretær: Maria Johansson   

 
Til stede:  Kjell T Arntsen, politisk representant (Høyre) 
  Hilde Husøy, politisk representant (Venstre) 

Gunnar Svalbjørg, Plan- og miljøvernleder 
Evy Røymo, leder Idrettsrådet 
Maria Johansson, Folkehelsekoordinator 
Berit Woie Berg, leder NAV 
Vegard Danielsen, leder oppvekst 
 

Ikke til stede:  Bodil Friis, Tverrfaglig koordinator for familiesenteret 
Johan Granlund, kommuneoverlege 
Bjørnar Sund, leder ungdomsrådet 
Camilla Andersen, ungdomsarbeider 

1. Godkjenning av referat fra 28. januar 2014 

Referatet ble godkjent med merknaden at tre fra Leines idrettslag vil gå på lederkurs.  

2. Statusrapportering folkehelsearbeidet 

Folkehelseuka 3-9 mars ble arrangert og gjennomført etter plan. Programmet 
inneholdt mange gode tiltak arrangert av offentlig og frivillig sektor. Til mange 
aktiviteter var det imidlertid dårlig oppmøte. Det ble diskutert og spekulert i hvorfor. 
Det ble konkludert at til neste års folkehelseuka bør: 

 Planlegging og annonsering av folkehelseuka startes tidligere 

 En vurdering av hensikten/målet med uken gjøres, og tiltakene tilpasses etter 
det (f.eks. «bevisstgjøring og synliggjøring om hva folkehelse og 
folkehelsearbeid er» versus «få folk i aktivitet»). 

 Vurderes om uken skal kortes ned 

 Vurdere et mer engasjerende navn enn folkehelseuka.  

Kjell Arntsen og Maria Johansson deltok i Folkehelsekonferanse i Bodø 26-27 
mars, arrangert av Fylkesmannen og Fylkeskommunen. De fleste 
Nordlandskommunene deltok på konferansen. Fra Tysfjord deltok også ordfører. 
Fylkeskommunen informerte om at forslag til ny folkehelseavtale (generell avtaledel, 
spesifikk avtaledel og økonomiske tilbud) snart skal sendes kommunen. Fylkesrådet 
har godkjent prinsipper og økonomisk ramme. Fylkeskommunen kommer å flytte 
tilskuddsmidler og fondsmidler til avtalens spesifikke del, slik at hver kommune for 
en sum å fordele ut fra prioriteringer i avtalen, i stedet for at enkelte kommunale 
avdelinger søker tilskudd direkte fra Fylkeskommunen.  

3. Rapportering 2013 

Rapportering for folkehelsearbeidet 2013 ble sendt Fylkeskommunen 31. mars. 
Grunnet mangel på tilbakemelding fra oppvekstavdelingen har oppvekstsektorens 



 2 

folkehelsetiltak ikke kunnet rapporteres på. For å forhindre at dette skjer også neste 
år må rapporteringsrutiner utarbeides på hver avdeling og iverksettes i god tid.   

Vedtak: Oppvekstavdelingen skal rapportere på tiltakene i 2013 til 
folkehelsekoordinator senest i begynnelsen av mai. Folkehelsekoordinator sender 
deretter revidert rapportering til Fylkeskommunen. 

4. Handlingsplan 2014 

Fylkeskommunen forventer ikke at handlingsplan skal bli sendt inn før ny avtale er 
etablert. Folkehelsekoordinator har 12. mars sendt utkast til handlingsplan 2014 til 
Rådmannens lederteam, oppvekstavdelingens lederteam, Folkehelserådet, 
Kulturkonsulent, Eldrerådet, Rådet for funksjonshemmede og Ungdomsrådet men 
har bare fått tilbakemelding fra ledere innen helse og omsorg. 

Tiltakene må være konkrete slik at de går å måle måloppnåelse. Tiltak som inngår i 
avdelingenes ordinære/stående og/eller lovpålagte arbeid skal ikke inn i 
handlingsplanen men evt. synliggjøres i et separat dokument/arbeidshjul. Rådet gikk 
igjennom tiltak for tiltak i planen men rakk ikke igjennom hele.  

Vedtak: Oppvekstavdelingen skal invitere inn Folkehelsekoordinator til 
lederteammøte i begynnelsen av mai for å drøfte folkehelsetiltak innen 
oppvekstsektoren.  

Vedtak: Folkehelserådet sender en henvendelse til Rådmann med spørsmål om 
hvordan arbeidet med kommunedelplanen for fysisk aktivitet og naturopplevelser 
skal ivaretas og videreføres.  

5. Evaluering og rullering av systematisk arbeidsmodell for folkehelserådet 

Saken ble utsatt. 

6. Henvendelse til folkehelserådet fra Hildur Kristiansen 

Brev fra Hildur Kristiansen om gangbro over elven ble behandlet og oversendt til 
planavdelingen.    

7. Runde rundt bordet 

Saken ble utsatt. 

8. Neste møte 

Neste møte med Folkehelserådet er satt til 21. mai kl. 13.00 


